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2LC15SF016

射频连接器

SMA母头母针,SQ6.50*L30.00mm,黄铜镀金,FOR PCB
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BOM 物料清单

No. PART NUMBER PART NAME AND DESCRIPTION Q'TY

1

绝缘体：PTFE,白色

1

2

3

1

1

2LC15SF016

母针：黄铜,镀金

主体：黄铜,镀金

技术要求：

1.尺寸检验：[*],FAI首件工艺检验项目；◆,QIP重点检验项目；★,CPK制程管制项目。

2.外观检验：镀层色泽均匀一致,无刮伤与压痕,无脏污与氧化及破损。

3.电气特性:  特性阻抗:50Ω; 频率范围:DC~6GHz; 驻波比:最大1.50。

4环境性能:

4.1 盐雾试验:盐水浓度5%,温度35℃,时间48小时,无腐蚀与破损。

4.2 机械耐久性: 啮合与分离,滑动速率0.1m/s,500次。

5.环保要求：制品及生产制程中所有使用到的物料皆须满足欧盟RoHS指令要求。
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